
K4.01

K5.01

H.104

H.101

H.105

 
2
4
 
x
 
1
5
 
x
 
3
0

HP25 gaśnica

HP25 gaśnica

-0,32

-0,02

±0,00=103,99

±0,00=103,99

12 11
10 8

7
69 5

4

24

25

26

27

28

29

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

37

36

35

40

39

38

414243444546474849

7xF/UTP kat.6

5xF/UTP kat.6

TR-43-K

ODDYMIANIA

SYSTEMU

2xF/UTP kat.6

7xF/UTP kat.6

7xF/UTP kat.6

2xF/UTP kat.6

2xF/UTP kat.6

9xF/UTP kat.6

SWF1

CENTRALKA DOMOFONU

ZASILANIE Z IST. OBWODU

2xF/UTP kat.6

TR-43-K

ODDYMIANIA

SYSTEMU

2xF/UTP kat.6

OMY 2x1,5

OMY 2x1,5

mgr inż. arch. ARCH. JACEK BUŁAT
UPR. 47/85/PW

dr inż. KAZIMIERZ STEFANIAK

OPIS PODPIS

INWESTYCJA

ADRES

INWESTOR

BRANŻA

STADIUM
NR RYS.

REWIZJA

BRANŻA POZIOM
ARKUSZ

STADIUM

DATA SKALA

TREŚĆ RYS.

ZESPÓŁ PROJEKTOWY:

ul. NOWY ŚWIAT 28-30, 62-800 KALISZ

PRZEBUDOWA I REMONT

WYDZIAŁU PEDAGOGICZNO-ARTYSTYCZNEGO UAM W KALISZU

UNIWERSYTET im. ADAMA MICKIEWICZA w POZNANIU

ul. WIENIAWSKIEGO  1,   61-712 POZNAŃ

PW

PROJEKT WYKONAWCZY

04.2017r.

NISKOPRĄDOWA

GŁ.PROJEKTANT

PROJEKTANT

SPRAWDZAJĄCY

System domofonowy - kondygnacja 1

1 : 100

IT

UPR. 35/PW/97

DM-2

mgr inż. SŁAWOMIR PAŚKA

H

Przewód OMY 2x1,5mm
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Moduł wywołania systemu
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elektrorygiel rewersyjny 18V
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panel odbiorczy systemu videodomofonu

Maciej Cebulak
Odniesienie
NIE DOTYCZY


